
バ
ご依頼日　　　　　年　　　月　　　日

スケッゴール組立サービス

ＦＡＸ組立ご依頼用紙

ご注文ＦＡＸ番号　048-862-5438 テイクポイント

お問い合わせ　：　048-643-6816

本｢ＦＡＸ組立ご依用紙」にご記入の上、上記ＦＡＸ番号にお送り下さい。　折り返し、作業予定状況を調べて

折り返しご連絡を差し上げます。　（土日祝日の場合は翌日以降のご連絡になる場合もなります。）

組立ご依頼の商品（モデル名・品番と台数をご記入下さい）

チェック モデル名 品　番 台数 チェック モデル名 品　番 台数

(例) LIFETIME モデル ＬＴ-71524 台 (例) Ｒｅｅｂｏｋ　モデル ＬＴ-51523 台

台 台

台 台

台 台

台 台

※上記以外の機種の場合は、連絡事項欄にご記入お願い致します。

作業希望日時（申込日より7日以降の月日をご指定下さい。時間は午前・午後を選択下さい）

組立希望月日 曜日 組立希望時間(午前・午後で選択) 備考

第１希望日時 月 日 （　　　） □ 午　前 □ 午　後

第２希望日時 月 日 （　　　） □ 午　前 □ 午　後

第３希望日時 月 日 （　　　） □ 午　前 □ 午　後

※詳細の組立開始時間については、打ち合わせの上で決定させていただきます。（一般的には、作業時間は2時間程度）

お客様情報

お名前 お名前フリガナ

電話番号 ＦＡＸ番号

メールアドレス

ご都合の良い □　ＦＡＸ □　メール □　電話

連絡方法 ※ご依頼確認のご連絡をいたします。ご都合が良い方法の□にチェックして下さい。

〒

ご住所

※お伺いする時に、分かりやすいご自宅の特徴がありましたらご記入お願い致します。

連絡事項など






	Sheet1

